Sjóður þessi, sem nefnist Sjúkrasjóður Fellsstrandarhrepps, er stofnaður Í. 

okt. 1919 með 220 kr. — tvö hundruð og tuttugu króna — gjöf til minningar um 
hjónin Jónas Jónsson og Kristbjörgu Einarsdóttur frá Skógum. Skipulagsskrá 
fyrir sjóð þennan hlaut konunglega staðfestingu 25. maí 1920 og er eign hans 
nú orðin kr. 694.67 — sex hundruð níutíu og fjórar krónur #00 auk 2% vaxta 
frá 9. okt. 1941. Vegna breytinga verðgildis íslenzkra peninga þykir gefendum og 
stjórn sjóðsins nauðsyn á, að semja þessa nyju skipulagsskrá fyrir hann og 

leita staðfestingar á henni. 

2. gr. 
Tekjum sjóðsins, vöxtum, gjöfum og tillögum skal varið þannig: